[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14 июля  2011 года №  36
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов № 92 от 17.12.2010 года

«О бюджете муниципального образования
Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области на 2011 год»

                  В соответствии со  ст. 33 п. 2 Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального  района Ленинградской области,  заслушав  главу администрации муниципального образования  Хваловское  сельское  поселение  Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
            1.  Выделить  из бюджета муниципального образования денежные средства для  софинансирования работ по ремонту кровли муниципальной котельной деревни Хвалово раздел 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство  подраздел 0502 целевая статья 351 05 00 вид расхода 500 КОСГУ 225 в сумме  182200,00 рублей.

  2.  Настоящее  решение вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования.
            3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам  и муниципальному хозяйству.
Глава муниципального образования

Хваловское сельское  поселение                                                           С.М. Бугай